
夏季連休中の営業についてご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝⼿ながら、夏季連休中の営業につきまして下記のとおりご案内申し上げます。
ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩
記

■ 休業期間
2022年7⽉16⽇（⼟）〜7⽉18⽇（⽉）、8⽉11⽇（⽊）
期間中は下記の通り検体のお受け取りのみとなり、検査業務は休業させていただきます。
そのため検体発送⽇によっては結果報告書のご送付が1ヶ⽉を越える場合がございます。
予めご了承いただきますようお願いいたします。

以上

本社·検査所：広島市南区出汐一丁目２番１０号
東京オフィス：東京都新宿区四谷三栄町１２番７号 TERRACE SITE四谷 5F
https://www.mirtel.co.jp/

検体発送⽇ ミルテル 到着指定⽇時
7⽉15⽇（⾦） 7⽉16⽇（⼟）14〜16時着
7⽉16⽇（⼟）

7⽉18⽇（⽉・祝）着
7⽉17⽇（⽇）
8⽉10⽇（⽔）

8⽉12⽇（⾦）着
8⽉11⽇（⽊）
8⽉12⽇（⾦） 8⽉13⽇（⼟）14〜16時着
8⽉13⽇（⼟）

8⽉15⽇（⽉）着
8⽉14⽇（⽇）

■ 個別のご相談・ご要望等ございましたらお問い合わせくださいませ。

お客様センター︓ 0120-767-376（フリーダイヤル）
受付時間︓平⽇9:00〜18:00（⼟⽇祝⽇、その他休業⽇を除く）

■ 検体発送について
以下の表をご参考に【配達⽇時指定】をお願いいたします。
7⽉15⽇（⾦）、8⽉10⽇（⽔）、8⽉12⽇（⾦）に発送する場合は、
必ず弊社へ検体発送のご連絡をお願いいたします。
※ご連絡のない場合、検体が受領できず再採⾎をお願いする可能性がございます。
ご了承いただきますようお願いいたします。

information News No.2022-004-1
2022年6月


